
UCHWAŁA NR XXII/130/2013
RADY GMINY OSIEK

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/51/2007 Rady Gminy Osiek z dnia 18 września 2007 roku w sprawie 
przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Chata Kociewia”. 

Na podstawie art. 18, ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594  ze 
zm.), w związku z art. 15 ust.1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Dz. U. z 2013 r. poz. 
173) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie § 3, który otrzymuje brzmienie: Gminę Osiek reprezentować będzie: 

- Stanisława Kurowska - Wójt Gminy, 

- Małgorzata Klein - Inspektor ds. zdrowia, kultury, turystyki i promocji gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos

Id: 6604727F-CC7F-48E2-BBB9-71B2DCA6DFB3. Podpisany Strona 1




